



## ÁRAJÁNLAT

**Kisbér, Orvosi Rendelő és Védőnői Szolgálat Épület  
lapostető csapadékvíz elleni 1 rétegű bitumenes felújítási  
munkái / 12m x 24m /**

- 1. A meglévő előregedett réteg szükség szerinti bontása, tetősöprés, portalanítás, sített le, ill. elszállítása, konténerrel.**

**Anyag: 4 m<sup>3</sup> / 31.500.-**

**126.000.-**

**Díj: 288 m<sup>2</sup> / 158.-**

**45.504.-**

- 2. A meglévő légszákok, gyűrődések feltárása, ki szárítása, kikenése, foltozása 10 %-ban.**

**Anyag: 28 m<sup>2</sup> / 2.625.-**

**73.500.-**

**Díj : 28 m<sup>2</sup> / 2.415.-**

**67.620.-**

- 3. I. rétegben, SBS-v. APP-és modifikált, felső kategóriás, 5 mm-es modifikált pala örleményes, bitumenes nehéz lemez szigetelése, hegesztett kivitelben, 50-es eltolással, átfedések mentén, 1 cm-es kifolyásokkal, vasalva, görgözve, vízszintes felületén.  
/+10% átfedés**

	Anyag: 288 m2 / 4.725.-	1.360.800.-	
	Díj : 288 m2 / 2.625.-		756.000.-
4.	I. rétegben, SBS-v. APP-és modifikált, felső kategóriás, 5 kg/ 4 mm-es modifikált pala őrleményes, bitumenes nehéz lemez szigetelése, hegesztett kivitelben, 50-es eltolással, átfedések mentén, 1 cm-es kifolyásokkal, vasalva, görgőzve, szellőző kémények lábazatain. / 50 cm kit. szél /		
	Anyag: 6 fm / 2.415.-	14.490.-	
	Díj : 6 fm / 2.625.-		15.750.-
5.	A régi salak és pára szellőzők bontása, új salak és pára szellőzők elhelyezése gallérozva 20 m2- nként kulturáltan, szellőztetés céljából, levésve a földépig. / FONTOS / Cél -a beragadt nedvesség, eltávolítása szigetelés alól		
	Anyag: 18 db / 6.300.-	113.400.-	
	Díj : 18 db / 5.250.-		90.000.-
6.	Organizációs, logisztikai és anyagkezelési költségek.		
	Anyag:	262.500.-	
	Díj:		89.250.-
		-----	
	Anyag + Díj :	1.950.690.-	1.064.124.-
	+ 27 % áfa	3.014.814.-	
		814.000.-	
	Összesen :	3.828.814.-	

Az elvégzett munkáért 10 év garanciát vállalunk

Budapest. 2024. szeptember 05.

Üdvözlettel:

Siket Ferenc  
ABA 2000 Kft.